[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 __________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.11.2020                                                        № 103
О внесении изменений в распоряжение Финансового отдела администрации г. Тейково от 17.12.2018 № 67 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета города Тейково по расходам и Порядка исполнения бюджета города Тейково по источникам финансирования дефицита бюджета города Тейково»
   В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей", Положением о Финансовом отделе администрации г. Тейково, утвержденным постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 28.10.2013 № 652, -
1. Внести в распоряжение Финансового отдела администрации г. Тейково от 17.12.2018 № 67 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета города Тейково по расходам и Порядка исполнения бюджета города Тейково по источникам финансирования дефицита бюджета города Тейково» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:

в разделе 1:

пункт 1.4 изложить в новой редакции:

"1.4. Казначейское обслуживание исполнения бюджета города Тейково осуществляется Управлением Федерального казначейства по Ивановской области (далее - Управление) с открытием и ведением казначейских счетов по учету операций со средствами бюджета города Тейково главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета города Тейково (далее - главные распорядители, получатели бюджетных средств) на основании Соглашения,  заключенного между Администрацией городского округа Тейково Ивановской области и Управлением Федерального казначейства по Ивановской области";

в разделе 2:

в подразделе 2.2:

в абзаце первом пункта 2.2.1 слово "платежными и" заменить словами "распоряжениями о совершении казначейских платежей (далее - распоряжение) и";

в подразделе 2.4:

в пункте 2.4.1 слова "платежных документов" заменить словом "распоряжений".

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

в абзаце первом пункта 5 слова "платежных документов" заменить словами "распоряжений о совершении казначейских платежей (далее - распоряжение)";

в пункте 8 слова "платежных документов" заменить словом "распоряжений".

1.3. По тексту приложений 1, 2 слова "кассовых выплат" заменить словом "перечислений".

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети Интернет.

 3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

 Начальник                                                                 С.А. Игнатьева
«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Отдела № 3 УФК

по Ивановской области

___________________ С.В. Орлова

 «_____» ____________ 2020г.